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Vantaalla turvallisuussuunnitelman päätavoitteet ovat kaupungin 
valtuustokauden strategian tavoitteita 

Vantaalla kaupungin eri toimialojen, Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen, Itä­

Uudenmaan poliisilaitoksen ja Vantaan seurakuntayhtymän yhdessä laatiman 

valtuustokauden 2013 - 2016 turvallisuussuunnitelman keskeisimmät tavoit­

teet ovat Vantaan kaupunginvaltuuston hyväksymän valtuustokauden strategi­

an osana. Valtuusto on hyväksynyt yhdeksi kaupunkitason strategiseksi pää­

määräksi II Asukkaiden turvallisuus vahvistuull ja tämän päämäärän mittareiksi: 


Onnettomuuksien ja väkivallan vuoksi sairaalahoitoon joutuneiden vantaalais­

ten määrä vähenee 10000 asukasta kohti vähenee lähtötasosta 145 hlöä 

vuonna 2011 vuoteen 2016 alle 140 hlön 

Aikuisten alkoholin liikakäyttö vähenee ( Audit C -mittarilla) 

Asuinalueiden koettuun turvallisuuteen tyytyväisten osuus kasvaa ( ATH{THL 

tutkimukset) 


Vantaan turvallisuussuunnitelma 2013 - 2016 on yksi valtuustokauden strate­

giaan sisältyvistä ohjelmista, jolla vahvistetaan kaupungin kokonaisturvallisuut­

ta ja tehostetaan kaupungissa toimivaa eri viranomaisten, yritysten ja järjestö­

jen turvallisuusyhteistyön verkostoa. Turvallisuussuunnitelmassa on määritelty 

kahdeksan turvallisuustyön osa-alueiden toimintalinjaa, joilla toteutetaan toi­

mintaa strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi. 


Vantaalla kehitetään yhteistä työtä strategisen johtamisen, ohjelmatyön ja hy­

vinvointiraportoinnin kesken. Turvallisuussuunnitelmassa sähköinen hyvinvoin­

tikertomus todetaan tärkeäksi asukkaiden hyvinvoinnin kuvaamisessa ja ker­

tomuksessa on myös turvallisuutta kuvaavia indikaattoreita. Vastaavasti hyvin­

vointikertomuksessa on linkki Vantaan kaupungin strategiakauden ohjelmiin ja 

suunnitelmiin. Sähköinen hyvinvointikertomus ei kuitenkaan voi suuressa kau­

pungissa kokonaisturvallisuuden tilannetta kokonaisuudessaan kuvata ja ei 

korvata laajan turvallisuusyhteistoiminnan suunnittelua. Tällä hetkellä yleistä 

turvallisuustilanteen kehitystä Vantaalla kuvataan tiiviissä turvallisuusyhteis­

työn toimintalinjoja arvioivissa erillisissä vuosiraporteissa. Valtuustokauden 

päätyttyä tehdään koko kauden turvallisuustilanteen kehitystä arvioiva erillinen 

raportti pohjaksi seuraavan kauden strategialle ja siihen liittyvälle kaupunkita­

son turvallisuussuunnitelmalle. Tulevaisuudessa hyvinVOintikertomuspohjan 




kehittyessä työkaluna kaupunkitasoisten ohjelmien ja suunnitelmien arviointia 
ja raportointia toivottavasti toteutetaan nykyistä tiiviimmässä yhteistyössä 
kaupunkitasoisen hyvinvointiraportoinnin kanssa. 

Vantaan kaupungin valmiuspäällikkö Jouko Sillanpää 


